
  
 Отдел физической культуры и спорта
Администрации города Новочебоксарск
Чувашской Республики
МБУ  «Спортивная школа №1» города Новочебоксарска

Протокол соревнований
Первенство города по лыжным гонкам
среди общеобразовательных школ
  
16 марта 2022 г.                 г. Новочебоксарск
           
              Юноши 2004-2005 г.р.              Дистанция 3 км  Свободный стиль.


	№
	Ф И О
	Старто вый номер
	организация
	финиш
	старт
	Резуль тат
	Мес  то

	1
	Нагирняк Аким
	2017
	Сош2
	16.02
	7.30
	8.32
	1

	2
	Примак Кирилл
	2002
	Сош №5
	10.47
	1.00
	9.47
	2

	3
	Платонов Дамир
	2010
	Сош №19
	14.54
	4.30
	10.24
	3

	4
	Каштанов Игорь
	2019
	Сош 6
	19.16
	8.30
	10.46
	4

	5
	Наумов Дмитрий
	2005
	сош №12
	13.09
	2.00
	11.09
	5

	6
	Матвеев Иван
	2011
	НКЛ   10шк
	17.37
	5.00
	12.37
	6

	7
	Артемьев Максим
	2009
	Сош №19
	17.15
	4.00
	13.15
	7

	8
	Лебедев Евгений
	2004
	Сош №16
	15.38
	1.30
	14.08
	8

	9
	Осипов Даниил
	2016
	Лицей 18
	22.51
	7.00
	15.51
	9

	10
	Петров Иван
	2013
	Сош11
	21.45
	5.30
	16.15
	10

	11
	Моргунов Дмитрий
	2001
	Сош №5
	17.39
	0.30
	17.09
	11

	12
	Агафонов Кирилл
	2018
	Сош2
	27.34
	8.00
	19.34
	12

	13
	Таников Илья
	2014
	Сош4
	29.37
	6.00
	23.37
	13

	14
	Фролов Илья
	2006
	Сош №12
	27.05
	2.30
	24.35
	14

	15
	Казаков Виктор
	2008
	Сош №3
	28.43
	3.30
	25.18
	15

	16
	Рымаков Егор
	2015
	Сош4
	31.52
	6.30
	25.22
	16

	17
	Починкин Данил
	2007
	Сош №3
	28.42
	3.00
	25.42
	17

	18
	Щербаков Михаил
	2003
	Сош №16
	
	н/ст
	
	

	19
	Поствайкин Альберт
	2012
	Сош 11
	
	н/ст
	
	

	20
	Гусев Андрей
	2020
	Сош6
	
	н/ст
	
	




Главный судья СС 2 к                         В.В. Васильев

Главный секретарь СС 2 к                             М.Н. Морозов









Отдел физической культуры и спорта
Администрации города Новочебоксарск
Чувашской Республики
МБУ  «Спортивная школа №1» города Новочебоксарска

Протокол соревнований
Первенство города по лыжным гонкам
среди общеобразовательных школ
  
16 марта 2022 г.                 г. Новочебоксарск
           
              Юноши 2006-2007 г.р.              Дистанция 3 км  Свободный стиль.


	№
	Ф И О
	Старто вый номер
	организация
	финиш
	старт
	Резуль тат
	Мес  то

	1
	Мытников Владислав
	2037
	Лицей 18
	24.30
	15.30
	9.00
	1

	2
	Кириллов Кирилл
	2025
	Сош №12
	19.23
	10.00
	9.23
	2

	3
	Лаврентьев Кирилл
	20.40
	Лицей18  ли
	28.56
	17.00
	9.56
	3

	4
	Васильев Михаил
	2021
	Сош №5
	19.22
	9.00
	10.22
	4

	5
	Алексеев Артем
	2026
	Сош №12
	21.05
	10.30
	10.35
	5

	6
	Гусаров Артемий
	2028
	Сош №3
	32.18
	11.30
	10.48
	6

	7
	Мордов Павел
	2027
	Сош №3
	33.37
	11.00
	12.37
	7

	8
	Кузнецов Максим
	2029
	Сош №19
	25.00
	12.00
	13.00
	8

	9
	Чесноков Евгений
	2022
	Сош №5
	23.07
	9.30
	13.37
	9

	10
	Нечаев Максим
	2030
	Сош №19
	26.54
	12.30
	14.24
	10

	11
	Семенов Константин
	2031
	НКЛ  10шк
	27.28
	13.00
	14.28
	11

	12
	Шавиков Андрей
	2038
	Лицей 18
	34.01
	16.00
	18.01
	12

	13
	Ефимов Александр
	2036
	Сош4
	33.43
	15.00
	18.43
	13

	13
	Бахмисов Павел
	2039
	Сош6
	35.16
	16.30
	18.43
	14

	15
	Ямуков Даниил
	2035
	Сош4
	33.35
	14.30
	19.05
	15

	16
	Алексеев Александр
	2033
	Сош11
	34.37
	14.00
	20.37
	16

	17
	Давыдов Владимир
	2032
	НКЛ  10шк
	34.57
	13.30
	21.27
	17

	18
	Степанов Степан
	2023
	Сош №16
	
	
	
	

	19
	Семенов Павел
	2024
	Сош №16
	
	
	
	

	20
	Данилов Давид
	2034
	Сош11
	
	
	
	




Главный судья СС 2 к                         В.В. Васильев

Главный секретарь СС 2 к                             М.Н. Морозов










 Отдел физической культуры и спорта
Администрации города Новочебоксарск
Чувашской Республики
МБУ  «Спортивная школа №1» города Новочебоксарска

Протокол соревнований
Первенство города по лыжным гонкам
среди общеобразовательных школ
  
16 марта 2022 г.                 г. Новочебоксарск
           
              Юноши 2008-2009 г.р.              Дистанция 1 км  Свободный стиль.


	№
	Ф И О
	Старто вый номер
	организация
	финиш
	старт
	Резуль тат
	Мес  то

	1
	Николаев Владислав
	1939
	СШ №1 лич
	11.40
	8.30
	3.10
	1

	2
	Закиров Тимур
	1916
	Сош4
	10.59
	7.00
	3.59
	2

	3
	Леонтьев Ярослав
	1909
	Сош №19
	8.11
	4.00
	4.11
	3

	4
	Иванов Павел
	1901
	Сош №5
	4.43
	0.30
	4.13
	4

	5
	Шавиков Сергей
	1902
	Сош №5
	5.16
	1.00
	4.16
	5

	6
	Морозов Иван
	1915
	Сош4
	10.56
	6.30
	4.26
	6

	7
	Михайлов Матвей
	1944
	СШ №1 лич
	14.32
	10.00
	4.32
	7

	8
	Бачин Александр
	1943
	СШ №1 лич
	14.40
	9.30
	5.10
	8

	9
	Анисов
	1940
	СШ №1 лич
	15.46
	10.30
	5.16
	9

	10
	Николаев Артем
	1942
	СШ №! лич
	14.55
	9.00
	5.55
	10

	11
	Наумов Андрей
	1906
	Сош №12
	8.34
	2.30
	6.04
	11

	12
	Кириллов Александр
	1905
	Сош №12
	8.16
	2.00
	6.16
	12

	13
	Михайлов Андрей
	1907
	Сош №3
	10.08
	3.00
	7.08
	13

	14
	Охильков Герман
	1910
	Сош №19
	12.06
	4.30
	7.36
	14

	15
	Александров Михаил
	1911
	НКЛ  10шк
	12.49
	4.45
	8.05
	15

	16
	Липатов Григорий
	1913
	Сош11
	13.38
	5.30
	8.08
	16

	17
	Шуряшкин Артем
	1917
	Лицей 18
	16.07
	7.30
	8.37
	17

	18
	Кухтин Артем
	1912
	НКЛ  10шк
	13.41
	5.00
	8.41
	18

	19
	Григорьев Дмитрий
	1914
	Сош11
	14.43
	6.00
	8.43
	19

	20
	Романов Данил
	1908
	Сош №3
	12.23
	3.30
	8.53
	20

	21
	Стеньшин Кирилл
	1918
	Лицей 18
	17.07
	8.00
	9.07
	21

	22
	Алексеев Семён
	1903
	Сош №16
	
	1.30
	н/ф
	

	23
	Задоров Кирилл
	1904
	Сош №16
	
	н/ст
	
	

	24
	Шемякин Дмитрий
	1919
	Сош6
	
	н/ст
	
	

	25
	Молодов Иван
	1920
	Сош6
	
	н/ст
	
	




Главный судья СС 2 к                         В.В. Васильев

Главный секретарь СС 2 к                             М.Н. Морозов





 Отдел физической культуры и спорта
Администрации города Новочебоксарск
Чувашской Республики
МБУ  «Спортивная школа №1» города Новочебоксарска

Протокол соревнований
Первенство города по лыжным гонкам
среди общеобразовательных школ
  
16 марта 2022 г.                 г. Новочебоксарск
           
              Девушки 2004-2005 г.р.                       Дистанция 3 км  Свободный стиль.

	№
	Ф И О
	Старто вый номер
	организация
	финиш
	старт
	Резуль тат
	Мес  то

	1
	Чашкина Дарья
	2053
	Сош4
	31.53
	22.00
	9.53
	1

	2
	Васильева Анна
	2054
	Сош4
	33.29
	22.30
	10.59
	2

	3
	Сивова Елизавета
	2041
	Сош №5
	29.57
	17.30
	12.27
	3

	4
	Капсулова Ольга
	2048
	Сош №19
	32.50
	20.00
	12.50
	4

	5
	Горячкина Елена
	2049
	Сош №19
	34.02
	20.30
	13.32
	5

	6
	Пермякова Дарья
	2057
	Сош6
	39.47
	24.00
	15.47
	6

	7
	Козлова Станислава
	2042
	Сош №5
	34.17
	18.00
	16.17
	7

	8
	Порфирьева Валерия
	2043
	Сош №16
	47.58
	18.30
	19.28
	8

	9
	Иванова Евгения
	2044
	Сош №12
	40.46
	19.00
	21.46
	9

	10
	Яковлева Дарья
	2056
	Лицей 18
	45.43
	23.30
	22.13
	10

	11
	Никитина Юлия
	2055
	Лицей 18
	45.44
	23.00
	22.44
	11

	12
	Матвеева Софья
	2052
	Сош11
	46.38
	21.30
	25.08
	12

	13
	Наймушина Дарья
	2045
	Сош №12
	45.48
	19.30
	26.18
	13

	14
	Кириллова Елена
	2051
	Сош11
	48.47
	21.00
	27.47
	14

	15
	Павлова Юлия
	2046
	Сош №3
	
	н/ст
	
	

	16
	Селивёрстова Влада
	2047
	Сош №3
	
	н/ст
	
	

	17
	Шевницына Екатерина
	2050
	НКЛ  10шк
	
	н/ст
	
	




Главный судья СС 2 к                         В.В. Васильев

Главный секретарь СС 2 к                             М.Н. Морозов














 Отдел физической культуры и спорта
Администрации города Новочебоксарск
Чувашской Республики
МБУ  «Спортивная школа №1» города Новочебоксарска

Протокол соревнований
Первенство города по лыжным гонкам
среди общеобразовательных школ
  
16 марта 2022 г.                 г. Новочебоксарск
           
              Девушки 2006-2007 г.р.                       Дистанция 3 км  Свободный стиль.

	№
	Ф И О
	Старто вый номер
	организация
	финиш
	старт
	Резуль тат
	Мес  то

	1
	Глухова Ксения
	2069
	Сош №19
	37.21
	27.30
	09.51
	1

	2
	Васильева Татьяна
	2061
	Сош №5
	36.42
	24.30
	12.12
	2

	3
	Каврукова Мария
	2070
	Сош №19
	40.43
	28.00
	12.43
	3

	4
	Иванова Ульяна
	2079
	Сош6
	45.34
	32.30
	13.34
	4

	5
	Адитатова Диана
	2065
	Сош №12
	39.37
	26.00
	13.37
	5

	6
	Якимова Яна
	2076
	Сош4
	48.53
	31.00
	17.53
	6

	7
	Тихонова Ольга
	2077
	Лицей 18
	51.41
	31.30
	20.11
	7

	8
	Царёва Елена
	2062
	Сош №5
	46.31
	25.00
	21.31
	8

	9
	Горелова Софья
	2078
	Лицей 18
	54.10
	32.00
	22.10
	9

	10
	Никифорова Диана
	2075
	Сош4
	53.24
	30.30
	22.54
	10

	11
	Сидорова Ксения
	2072
	НКЛ  10шк
	52.59
	29.00
	23.59
	11

	12
	Панина Марина
	2073
	Сош11
	53.49
	29.30
	24.19
	12

	13
	Пыркина Елизавета
	2067
	Сош №3
	51.03
	26.30
	24.33
	13

	14
	Мазурова Анастасия
	2071
	НКЛ  10шк
	53.22
	28.30
	24.52
	14

	15
	Иванова Ульяна
	2074
	Сош11
	55.02
	30.00
	25.02
	15

	16
	Конопацкая Вероника
	2068
	Сош №3
	52.37
	27.00
	25.37
	16

	17
	Колосова Милана
	2063
	Сош №16
	51.16
	25.30
	25.46
	17

	18
	Крыцова Полина
	2064
	Сош №16
	
	н/ст
	
	

	19
	  Ипатова Дарья                                       
	2066
	Сош №12
	
	н/ст
	
	




Главный судья СС 2 к                         В.В. Васильев

Главный секретарь СС 2 к                             М.Н. Морозов










 


Отдел физической культуры и спорта
Администрации города Новочебоксарск
Чувашской Республики
МБУ  «Спортивная школа №1» города Новочебоксарска

Протокол соревнований
Первенство города по лыжным гонкам
среди общеобразовательных школ
  
16 марта 2022 г.                 г. Новочебоксарск
           
              Девушки 2008-2009 г.р.                       Дистанция 1 км  Свободный стиль.

	№
	Ф И О
	Старто вый номер
	организация
	финиш
	старт
	Резуль тат
	Мес  то

	1
	Козина Ульяна
	1923
	Сош №16
	16.39
	12.00
	4.39
	1

	2
	Беззубова Рада
	1922
	Сош №5
	16.17
	11.30
	4.47
	2

	3
	Павлова Екатерина
	1925
	Сош №12
	17.58
	13.00
	4.58
	3

	4
	Кавказскова Анна
	1930
	Сош №19
	20.29
	15.30
	4.59
	4

	5
	Боголюбова Виктория
	1935
	Сош4
	22.46
	17.30
	5.16
	5

	6
	Свешникова Арина
	1929
	Сош №19
	20.56
	15.00
	5.56
	6

	7
	Адюкова Ольга
	1926
	Сош №12
	20.45
	13.30
	7.15
	7

	8
	Мартынова Станислава
	1921
	Сош №5
	18.16
	11.00
	7.16
	8

	9
	Николаева Наталья
	1934
	Сош11
	24.32
	17.00
	7.32
	9

	10
	Степанова Ксения
	1924
	Сош №16
	20.46
	12.30
	8.16
	10

	11
	Петрова Ксения
	1936
	Сош4
	26.55
	18.00
	8.55
	11

	12
	Максименко Карина
	1932
	НКЛ  10шк
	25.44
	16.30
	9.14
	12

	13
	Варикова Виктория
	1931
	НКЛ  10шк
	25.59
	16.00
	9.59
	13

	14
	Никитина Ирина
	1928
	Сош №3
	27.12
	14.30
	12.42
	14

	15
	Петрова Кира
	1927
	Сош №3
	27.13
	14.00
	13.13
	15

	16
	Алексеева Екатерина
	1933
	Сош11
	
	н/ст
	
	

	17
	Кольцова Анна
	1937
	Лицей 18
	
	н/ст
	
	

	18
	Волкова Ульяна
	1938
	Лицей 18
	
	18.30
	н/ф
	




Главный судья СС 2 к                         В.В. Васильев

Главный секретарь СС 2 к                             М.Н. Морозов













Отдел физической культуры и спорта
Администрации города Новочебоксарск
Чувашской Республики
МБУ  «Спортивная школа №1» города Новочебоксарска

Протокол соревнований
Первенство города по лыжным гонкам
среди общеобразовательных школ
  
16 марта 2022 г.                 г. Новочебоксарск


	№ п/п
	Образовательное учреждение
	результат
	место

	1.
	МБОУ  СОШ №19
	1час.52мин.41сек.
	I

	2.
	МБОУ  СОШ №5
	2ч.13мин.54сек.
	II

	3.
	МБОУ  СОШ №4
	2час.51мин.02сек.
	III

	4.
	МБОУ  СОШ №12
	2час.11мин.56сек
	4

	5.
	Новочебоксарский кадетский лицей
	2час.13мин.22сек.
	5

	6.
	МБОУ  СОШ №3
	2час.46мин.26сек.
	6

	7.
	МБОУ Лицей №18 
	2час.27мин.54сек
	7

	8.
	МБОУ  СОШ №11
	2час.40мин.31сек.
	8

	9.
	МБОУ  СОШ №16
	1час.11мин.17сек.
	9

	10.
	МБОУ  «Гимназия №6»
	59мин.03сек.
	10

	11.
	МБОУ  СОШ №2
	28мин.06 сек.
	11






Главный судья СС 2 к                         В.В. Васильев

[bookmark: _GoBack]Главный секретарь СС 2 к                             М.Н. Морозов
